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11 Ministria e Arsimit dhe Shkences         3,924,916,000         3,559,426,899 

p 11 01110            108,639,000            105,702,268 
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 01110 231 3535 M110928 Pajisje  - Aparati MASH 1,000,000              521,000                 
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 230 3535 M111987 Zhvillimi i nje programi aplikativ per mbledhjen e te dhenave arsimor 8,340,540              8,340,540              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 230 3535 M111991 Zhvillimi i nje software per menaxhimin elektronik te dokumentacinit 8,233,200              7,378,800              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 230 3535 M111992 Zhvillimi i nje softwari per menaxhimin financiar per ZA dhe univers 100,000                 -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 230 3535 M111993 Zhvillimi i nje programi aplikativ per mbledhjen e te dhenave per arsi 9,300,000              8,520,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 231 3535 M111988 Sigurimi me pajisje kompjuterike i stafit administrativ te shkollave dh 24,684,060            24,684,060            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 231 3535 M111989 Blerja e nje software per menaxhimin financiar (planifikim buxhetor d 8,920,000              8,920,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 231 3535 M111994 Blerje pajisje, skaner-fotokopje-printim per Sektorin e Buxhetit, Sekto 3,450,000              3,450,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 01110 231 3535 M112159 Blerje servera/licenca ne MASH per permiresimin e hardwere/softwer 38,317,200            38,317,200            
001 11 1011038 Drejtoria Arsimore Vlore (3737) B1 01110 231 3737 M112156 Rikonstruksion I Zyrave te DAR Vlore 5,000,000              5,000,000              
001 11 1011038 Drejtoria Arsimore Vlore (3737) B1 01110 231 3737 M112157 Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh rikonstruksionit te Zyrave te DAR 294,000                 102,908                 
001 11 1011106 Zyra Arsimore Mallakastër (0924) B1 01110 231 0924 M112158 Pajisje Zyra Arsimore Mallakaster 1,000,000              467,760                 

p 11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 09120 0 0 0 2,075,340,453        1,976,686,904        
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09120 231 3535 M110195 Granti konkurues  per pushtetin vendor 2,188,576              -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09120 231 3535 M112332 Pajisje mobilerie per shkollat e arsimit parauniversitar 59,377,286            59,377,286            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M110216 Pajisje Kompjuterike, Arsimi Baze 41,650,032            41,650,032            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M110217 Pajisje Laboratorike, Arsimi Baze 4,812,942              4,812,942              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M110218 Pajisje mobileri per kompjutera, Arsimi Baze 38,000,000            38,000,000            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M110219 Pajisje mobileri per laboratore, Arsimi Baze 42,822,922            42,822,922            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M111267 Krijimi I laboratoreve virtuale per arsimin  baze  (Projekti Cilesi dhe b 42,840,735            38,072,735            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M111416 Rehabilitimi I shkollave "Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim" 2,504,862              -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M112000 Pajisje mobilerie per klasat parapergatitore ne arsimin parashkollor (P 50,000,000            50,000,000            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M112001 Kabinet informatike te pajisura me lidhje interneti (Projekti Cilesi dhe 66,478,207            31,429,041            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M112161 Supervizim per objektet e reja ne Arsimin Baze (Projekti Cilesi dhe ba 3,453,360              3,337,760              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09120 231 3535 M112173 Pajisje kompjuterike , Arsimi baze Faza e dyte (Projekti Cilesi dhe bar 50,000                   -                         
001 11 1011118 Zyra Arsimore Has (1812) B1 09120 231 1812 M112210 Rikonstruksion i shkolles CU Bregu i Krumes Vranisht, Komuna Fajz 3,331,818              3,281,818              
042 11 2042001 Qarku Berat (0202) B1 09120 231 0202 M111715 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Vokopole Bashkia Ura Vajgurore Berat 8,236,437              8,187,971              
101 11 2101001 Bashkia Tirana (3535) B1 09120 231 3535 M112278 Rikonstruksion shkolla  9-vjeçare Ahmet Gashi 6,400,000              6,400,000              
101 11 2101001 Bashkia Tirana (3535) B1 09120 231 3535 M112302 Ndertimi i  shkolles 9- vjeçare ne zonen ish-kombinatin tekstil 9,581,572              9,581,572              
102 11 2102001 Bashkia Berat (0202) B1 09120 231 0202 M111550 Rikonstruksioni I shkolles CU Kala Bashkia Berat 375,098                 375,098                 
104 11 2104001 Bashkia Delvine (3704) B1 09120 231 3704 M112080 Shtese kati dhe sistemim ne shkollen 9-vjecare "Kosta Cavo" Delvine 662,981                 646,552                 
106 11 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) B1 09120 231 0606 M112030 Rikonstruksion +Sistemim oborri shkolla 9-vjecare " Irfan Hajrullai" P 16,691,518            16,690,753            
106 11 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) B1 09120 231 0606 M112037 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Selim Alliu",Bashkia Peshkopi (FZ 194,272                 194,272                 
106 11 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) B1 09120 231 0606 M112223 Rikonstruksion + Shtese Kati, Kopeshti Nr.2 3,603,020              3,532,920              
107 11 2107001 Bashkia Durres (0707) B1 09120 231 0707 M112109 Ndert shk 9-vjeç "Isuf Ferra", Bashkia Durres (FZHR) 7,852,910              7,852,910              
107 11 2107001 Bashkia Durres (0707) B7 09120 231 0707 M110204 Ndertimi i shkolles 9 vjecare B.Curri Durres 15,450,689            15,220,735            
107 11 2107001 Bashkia Durres (0707) B7 09120 231 0707 M112136 Pajisje mobilierie shkolles 9 vjecare "B.Curri", Durres (Projekti CBA) 9,494,760              9,494,760              
109 11 2109001 Bashkia Elbasan (0808) B1 09120 231 0808 M110537 Supervizim Shkolle e re 9 vjecare Elbasan 249,880                 -                         
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109 11 2109001 Bashkia Elbasan (0808) B1 09120 231 0808 M112054 Rikonstruksion Kopshti n.10,Bashkia Elbasan (FZHR) 2,918,516              2,918,473              
110 11 2110001 Bashkia Cerrik (0808) B1 09120 231 0808 M112224 Ndertim  palester dhe rikonstruksion shkolla 9-vjeçare,Lagje 2, Bashk 3,729,969              3,729,969              
113 11 2113001 Bashkia Roskovec (0909) B1 09120 231 0909 M112100 Rikonstr shk 9-vjeç " A Vrapi ", Bashkia Roskovec (FZHR) 128,051                 120,530                 
113 11 2113001 Bashkia Roskovec (0909) B1 09120 231 0909 M112234 Rikonstruksion dhe shtesë anesore shk 9-vjeç "Alush Grepcka", Bashk 3,871,762              3,871,762              
114 11 2114001 Bashkia Gramsh (0810) B1 09120 231 0810 M112049 Rikonstr shk 9-vjeç "35 Vjetori" Gramsh, Bashkia Gramsh (FZHR) 5,138,918              5,136,088              
117 11 2117001 Bashkia Krume (1812) B1 09120 231 1812 M112153 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Zahrishte, Bashkia Krume (FZHR) 7,256,385              7,246,245              
117 11 2117001 Bashkia Krume (1812) B7 09120 231 1812 M110208 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Krume, Has 1,795,875              1,795,875              
117 11 2117001 Bashkia Krume (1812) B7 09120 231 1812 M112166 Pajisje per shkollen 9 vjecare Krume, Has  (Projekti CBA) 9,459,600              9,459,600              
118 11 2118001 Bashkia Kavaja (3513) B1 09120 231 3513 M112089 Rik shk 9-vjeç Lagje nr. 2 Kavajë, Bashkia Kavajë (FZHR) 8,664,091              8,664,091              
120 11 2120001 Bashkia Erseke (1514) B1 09120 231 1514 M111489 Rikonstruksioni I Qendres Kulturore te Femijve Bashkia Erseke, Kolo 6,603,545              6,603,545              
123 11 2123001 Bashkia Kruje (0716) B1 09120 231 0716 M111566 Ndertimi I shkolles CU Brret Bashkia Kruje 3,533,392              3,513,439              
123 11 2123001 Bashkia Kruje (0716) B7 09120 231 0716 M111416 Rehabilitimi I shkollave "Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim" 1,127,970              1,127,400              
126 11 2126001 Bashkia Lac (2019) B1 09120 231 2019 M112090 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare nr.1 Lac, Bashkia Lac (FZHR) 5,790,143              5,790,029              
127 11 2127001 Bashkia Lezhe (2020) B1 09120 231 2020 M112266 Rikonstruksion, i shkolles 9-vjeçare"Gjergj Kastioti" Lezhe 2,700,594              1,773,660              
127 11 2127001 Bashkia Lezhe (2020) B7 09120 231 2020 M110205 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Beslidhja Lezhe 103,330,080           103,192,802           
127 11 2127001 Bashkia Lezhe (2020) B7 09120 231 2020 M112167 Pajisje per shkollen 9 vjecare Beselidhja lezhe(Projekti CBA) 6,884,483              6,884,483              
128 11 2128001 Bashkia Librazhd (0821) B1 09120 231 0821 M112229 Rikonstruksion shkolles 9-vjeçare "Genc Leka",  Bashkia Librazhd 2,319,717              2,248,300              
133 11 2133001 Bashkia Rreshen (2026) B1 09120 231 2026 M112094 Shkolla 9-vjecare  Nr.2 Rreshen .rikonstruksion tarrace,Bashkia Rresh 215,449                 212,420                 
135 11 2135001 Bashkia Permet (1128) B7 09120 231 1128 M111416 Rehabilitimi I shkollave "Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim" 4,591,338              4,587,844              
136 11 2136001 Bashkia Pogradec (1529) B7 09120 231 1529 M111416 Rehabilitimi I shkollave "Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim" 110,182                 110,182                 
137 11 2137001 Bashkia Puke (3330) B1 09120 231 3330 M112271 Rikonstruksion. shk 9-vjec Migjeni, Puke 2,010,060              2,010,060              
139 11 2139001 Bashkia Corovode (0232) B1 09120 231 0232 M112213 Rikonstruksion I Qendres Kulturore te femijev Çorovode 1,531,188              1,530,559              
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B1 09120 231 3333 M111611 Rikonstruksion shkolla 9 vjecare "Salo Halili' Bashkia Shkoder 10,390,598            10,372,800            
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B1 09120 231 3333 M111641 Rikonstruksion shkolle 9 vjecare Skenderbegas Bashkia Shkoder 5,662,918              5,662,916              
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B1 09120 231 3333 M112043 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Ali Lacej ",Bashkia Shkoder (FZHR 16,839,746            16,834,936            
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B7 09120 231 3333 M111890 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Mark Lula, Shkoder (Projekti Cilesi dhe 104,800,000           87,024,368            
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B7 09120 231 3333 M112172 Pajisje per shkollen 9 vjecare Mark Lula,Shkoder  (Projekti CBA) 2,500,000              2,500,000              
142 11 2142001 Bashkia Tepelene (1134) B1 09120 231 1134 M112070 Rikonstruksion çatie I shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi ",Tepelene ,B 73,000                   73,000                   
143 11 2143001 Bashkia Memaliaj (1134) B1 09120 231 1134 M111128 Rikonstruksion shkolla e mesme "Sali Nivica" Bashkia Memaliaj Tep 1,853,060              1,852,137              
145 11 2145001 Bashkia Bajram Curri (1836) B1 09120 231 1836 M112040 Rik shk 9-vjecare Beselidhja e Malesise,Bashkia Bajram Curri (FZHR 3,689,205              3,689,205              
145 11 2145001 Bashkia Bajram Curri (1836) B7 09120 231 1836 M110207 Ndertimi i shkolles 9 vjecare B.Curri, Tropoje 113,000,000           113,000,000           
145 11 2145001 Bashkia Bajram Curri (1836) B7 09120 231 1836 M112169 Pajisje per  shkollen 9 vjecare B.Curri, Tropoje  (Projekti CBA) 2,500,000              2,500,000              
146 11 2146001 Bashkia Vlore (3737) B1 09120 231 3737 M112082 Rik shkolla 9-vjecare"Musa Cakerri",Bashkia Vlore (FZHR) 2,698,240              2,697,540              
146 11 2146001 Bashkia Vlore (3737) B1 09120 231 3737 M112084 Rikonstruksion I pjesshem I shkolles 9- vjecare "Ismail Qemali "+ pal 3,176,029              3,176,029              
153 11 2153001 Bashkia Prenjas (0821) B1 09120 231 0821 M112290 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare fshat Prenjas 1,399,915              1,393,512              
154 11 2154001 Bashkia Kelcyre (1128) B1 09120 231 1128 M112062 Rik shk 9-vj "Kamber Benja" Kelcyre, Bashkia Kelcyrë (FZHR) 21,217,975            21,217,764            
154 11 2154001 Bashkia Kelcyre (1128) B1 09120 231 1128 M112066 Kopshti I femijeve Kelcyre, Bashkia Kelcyre,Permet (FZHR) 3,329,700              3,305,094              
158 11 2158001 Bashkia Orikum (3737) B1 09120 231 3737 M112285 Rikonstruksion  kopshti "Mustafa Qemal Ataturk" Orikum, Bashkia O 2,103,596              -                         
160 11 2160001 Bashkia Himare (3737) B1 09120 231 3737 M112282 Ndertim muri mbajtes dhe rik.çati 9-vjec Dhermi, Bashkia Himare 2,513,860              2,513,860              
162 11 2162001 Bashkia Mamuras (2019) B1 09120 231 2019 M112095 Rikonstruksion I kopshtit nr.2 Mamurras,Bashkia Mamurras (FZHR) 255,936                 255,936                 
162 11 2162001 Bashkia Mamuras (2019) B1 09120 231 2019 M112264 Rikonstruksion i  shkolles nr 2 Mamuras 3,545,928              -                         
163 11 2163001 Bashkia Fushe Kruje (0716) B1 09120 231 0716 M111457 Rikonstruksion +shtese kopesht Fushe Kruje Bashkia Fushkruje, Kruj 369,822                 -                         
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B1 09120 231 3535 M112160 Shpronesim per shkollat 9-vjecare Bashkia Kamez 23,645,000            20,895,000            
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B1 09120 231 3535 M112300 Ndertimi I shkolles 9- vjeçare Lagje nr 4 Kamez, Bashkia Kamez 4,996,435              4,996,435              
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B1 09120 231 3535 M112301 Ndertimi Kopshti Zall-Mner, Bashkia Kamez 3,354,480              3,354,480              
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M111880 Pajisje mobilierie shkollore, Shkolla 9-vjecare Kamez (Projekti Cilesi 4,973,208              4,973,208              
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M111881 Pajisje mobilierie shkollore, Shkolla 9-vjecare Zallmner (Projekti Cile 4,978,932              4,978,932              
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M111995 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Bathore 5, Tirane  (Projekti CBA) 116,000,000           111,863,304           



166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M111996 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Bathore 6, Tirane  (Projekti CBA) 136,000,000           132,939,937           
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M112170 Pajisje per  shkollen 9 vjecare Bathore 5, Tirane  (Projekti CBA) 9,470,880              9,470,880              
166 11 2166001 Bashkia Kamez (3535) B7 09120 231 3535 M112171 Pajisje per  shkollen 9 vjecare Bathore 6, Tirane  (Projekti CBA) 9,464,640              9,464,640              
306 11 2306001 Komuna Sinje (0202) B1 09120 231 0202 M112214 Rikonstruksion shk 9-vjec Molisht, Komuna Sinje 2,820,000              2,818,620              
306 11 2306001 Komuna Sinje (0202) B1 09120 231 0202 M112217 Rikonstruksion shk 9-vjec Mbreshtan, Komuna Sinje 3,520,833              2,995,360              
308 11 2308001 Komuna Velabisht (0202) B1 09120 231 0202 M112212 Rikonstruksioni i shk 9-vjeçare"Zoi Vangjeli" Velabisht, Komuna Vel 1,635,887              1,635,480              
309 11 2309001 Komuna Vertop (0202) B1 09120 231 0202 M112025 Rik shk 9-vjec Fushë Peshtan, Komuna Vërtop, Berat (FZHR) 10,337,020            10,337,020            
316 11 2316001 Komuna Klenje (0603) B1 09120 231 0603 M112151 Ndertim shkolla 9-vjecare Trebisht ,Komuna Trebisht (FZHR) 13,307,982            13,307,000            
316 11 2316001 Komuna Klenje (0603) B1 09120 231 0603 M112218 Perfundim i ndertimit te shk. 9-vjeç Trebisht, Komuna Trebisht 2,772,000              2,772,000              
317 11 2317001 Komuna Ostren (0603) B1 09120 231 0603 M112219 Rikonstruksion catie shkolla Ostren i Vogel 1,661,426              1,544,856              
319 11 2319001 Komuna Gjorice (0603) B1 09120 231 0603 M112036 Rikonstruksion shkolla CU Cerenec I Poshtem, Komuna Gjorice, Bulq 4,833,489              4,833,489              
321 11 2321001 Komuna Martanesh (0603) B1 09120 231 0603 M111626 Rikonstruksion shkolla 9 vjecare "Jani Fullani" Kraste Komuna  Mart 132,702                 132,702                 
326 11 2326001 Komuna Finiq (3704) B1 09120 231 3704 M112079 Shkolla 9-vjecare Blerimas, Komuna Finiq ,Delvine (FZHR) 10,053,333            10,053,333            
326 11 2326001 Komuna Finiq (3704) B1 09120 231 3704 M112280 Rikonstruksion shk fshatit Bregas (Vromero") 1,106,626              1,106,626              
335 11 2335001 Komuna Miras (1505) B1 09120 231 1505 M112072 Ndertim  I shkolles 9-vjecare Sul ,palester, kopsht femijesh  Sul,Komu 19,124,786            19,112,582            
336 11 2336001 Komuna Bilisht (1505) B1 09120 231 1505 M112250 Rikonstruksion shkolla fillore fshati Kuç , Komuna Qender Bilisht 1,940,258              1,940,258              
337 11 2337001 Komuna Morave (Hocisht) (1505) B1 09120 231 1505 M112076 Shkolla fillore fshati Grace, Komuna Hocisht Devoll (FZHR) 3,906,984              3,841,806              
337 11 2337001 Komuna Morave (Hocisht) (1505) B1 09120 231 1505 M112254 Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Hocisht, Komuna Hocisht 1,348,680              1,348,260              
338 11 2338001 Komuna Proger (1505) B1 09120 231 1505 M112333 Ndertim q.sh dhe kopesht fsh. Cangonj, Komuna Proger 2,554,682              2,499,756              
345 11 2345001 Komuna Qender (0606) B1 09120 231 0606 M112035 Rikonstruksion +cati fshati Grezhdan,Komuna Tomin, Diber (FZHR) 1,525,160              1,487,035              
349 11 2349001 Komuna Maqellare (0606) B1 09120 231 0606 M111446 Ndertimi I shkolles Cu Grazhdan Komuna Maqellare, Diber 474,640                 -                         
352 11 2352001 Komuna Sllove (0606) B1 09120 231 0606 M112034 Rikonstr shk 9-vjeç Shumbat, Komuna Sllovë, Diber (FZHR) 7,638,610              7,584,961              
355 11 2355001 Komuna Zall Rec (0606) B1 09120 231 0606 M112220 Ndertim I shkolles fillore fshati Bardhaj-Reç,Komuna Zall-Reç 1,327,437              1,305,600              
365 11 2365001 Komuna Rashbull (0707) B1 09120 231 0707 M112107 Ndertim shkolla 9-vjecare Stacioni Zootek Xhafzotaj, Komuna Rrashb 33,900,045            33,899,747            
365 11 2365001 Komuna Rashbull (0707) B1 09120 231 0707 M112289 Ndertim I shkolles 9-vjeçare ne fshatin Rromanat,Komuna Rrashbull 3,455,326              3,454,620              
366 11 2366001 Komuna Xhafzotaj (0707) B1 09120 231 0707 M112288 Ndertim I shkolles 9-vjeçare ne fshatin Rreth,Komuna Xhafzotaj 3,774,122              3,600,000              
368 11 2368001 Komuna Katundi I Ri (0707) B1 09120 231 0707 M112108 Ndertim shkolla   9-vjeçare Vllazerim-Fllake.Komuna Katund I Ri (FZ 22,492,282            22,040,820            
368 11 2368001 Komuna Katundi I Ri (0707) B1 09120 231 0707 M112287 Ndert shk 9-vjeç Fshati Sukth,Komuna Katund I Ri 2,005,775              2,005,775              
386 11 2386001 Komuna Gjinar (0808) B1 09120 231 0808 M112056 Rik Shk 9-vjecare Pashtresh Komuna Gjinar,Elbasan (FZHR) 2,959,779              2,194,968              
391 11 2391001 Komuna Labinot Mal (0808) B1 09120 231 0808 M112232 Rikonstruksion I  shkolles 9-vjeçare,rrethimi dhe sheshi, fshati Guri i 1,198,764              1,198,764              
396 11 2396001 Komuna Shales (0808) B1 09120 231 0808 M112225 Rikonstruksion I shkolles se bashkuar Shales, Komuna Shales 1,500,000              1,499,998              
398 11 2398001 Komuna Shushice (0808) B1 09120 231 0808 M112057 Ndert mur mbrojtës shk 9-vj Polis i Vogel, Komuna Shushicë,Elbasan 1,186,572              1,186,572              
411 11 2411001 Komuna Libofsh (0909) B1 09120 231 0909 M112237 Rikonstruksion shk. 9-vjecare, emergjente, Komuna Libofshe, fier 2,195,234              2,195,234              
412 11 2412001 Komuna Dermenas (0909) B1 09120 231 0909 M111580 Ndertim Kopesht Dermenas Komuna Dermenas Fier 5,152,256              5,107,483              
412 11 2412001 Komuna Dermenas (0909) B1 09120 231 0909 M112238 Rikonstruksion shk 9-vjeç Povelçë, Komuna Dermenas 1,862,039              1,862,039              
413 11 2413001 Komuna Topoje (0909) B1 09120 231 0909 M111894 Shtese anesore dhe sisitemim I oborrit te shkolles 9 - vjecare Topoje, K 111,936                 -                         
413 11 2413001 Komuna Topoje (0909) B1 09120 231 0909 M111977 Supervizim kolaudim Shtesë anësore + sistemim oborri shkolla 9-vjec 15,180                   -                         
416 11 2416001 Komuna Portez (0909) B1 09120 231 0909 M112106 Rikonstr + shtese anesore 2 kate shkolla 9-vjecare publike Portëz, Kom 283,835                 -                         
418 11 2418001 Komuna Ruzhdie (0909) B1 09120 231 0909 M112235 Rikonstruksion shk 9-vjeç, Ruzhdie, Komuna Ruzhdie Fier 1,728,917              1,728,917              
419 11 2419001 Komuna Zharres (0909) B1 09120 231 0909 M111638 Shtese shkolle e mesme e bashkuar "Sotir Capo" Komuna Zharres Fie 4,900,448              4,900,448              
420 11 2420001 Komuna Kurjan (0909) B1 09120 231 0909 M112101 Ndertim çatie shk 9-vjeç Vlosh,, Komuna Kurjan (FZHR) 1,580,988              1,580,988              
420 11 2420001 Komuna Kurjan (0909) B1 09120 231 0909 M112292 Ndertimi shkolles 9-vjecare fashati Ngjeqar,Komuna Kurjan 2,428,578              2,428,560              
421 11 2421001 Komuna Kuman (0909) B1 09120 231 0909 M112291 Rik shkolles 9-vjeçare Merinez, Komuna Kuman Fier 2,162,853              2,162,853              
423 11 2423001 Komuna Cakran (0909) B1 09120 231 0909 M112236 Rikonstruksion shk 9- vjeç Vreshtas, Komuna Cakran, emergjente 1,000,000              1,000,000              
430 11 2430001 Komuna Pishaj (0810) B1 09120 231 0810 M112055 Rikonstr shk 9-vjeç Çekin, Komuna Pishaj,Gramsh (FZHR) 3,513,753              3,511,753              
431 11 2431001 Komuna Kodovjak (0810) B1 09120 231 0810 M112226 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare Fshati Bersnik,Komuna Kodovjat 2,467,334              2,450,400              
437 11 2437001 Komuna Sult (0810) B1 09120 231 0810 M112227 Rikonstruksion shk 9-vjeç Mazrek, Komuna Sult 1,200,000              1,200,000              
438 11 2438001 Komuna Kushove (0810) B1 09120 231 0810 M112052 Rikonstr shk 9-vjeç "Sabri Daja" Kushovë, Komuna Kushovë,Gramsh 7,311,367              7,301,367              



449 11 2449001 Komuna Lazarat (1111) B1 09120 231 1111 M112065 Sistem ngrohje dhe sistemime te shkolles 9-vjecare Kordhoce,Komun 5,442,145              5,441,601              
449 11 2449001 Komuna Lazarat (1111) B7 09120 231 1111 M111416 Rehabilitimi I shkollave "Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim" 2,427,967              -                         
454 11 2454001 Komuna Pogon (1111) B1 09120 231 1111 M112241 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Teli Ndini" Polican, Komuna Pogo 2,001,565              -                         
460 11 2460001 Komuna Golaj (1812) B1 09120 231 1812 M112296 Ndertim shk 9-vjeç  Fshati Helshan, Komuna Golaj 3,502,016              3,502,016              
462 11 2462001 Komuna Gjinaj (1812) B1 09120 231 1812 M112038 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare fshati Kishaj, Komuna Gjinaj ,Ha 379,686                 379,686                 
462 11 2462001 Komuna Gjinaj (1812) B1 09120 231 1812 M112255 Rikonstruksion shk 9-vjeç Domaj, Komuna Gjinaj 2,934,108              2,933,976              
474 11 2474001 Komuna Synej (3513) B1 09120 231 3513 M112303 Ndertim shkolla 9-vjeçare dhe e mesme ":11 shkurti" Komuna Synej, 2,700,000              2,700,000              
477 11 2477001 Komuna Gose (3513) B1 09120 231 3513 M112276 Rikonstr shkolla  9-vjeçare Gose, Komuna Gose 2,889,315              2,889,315              
485 11 2485001 Komuna Qender (1514) B1 09120 231 1514 M112246 Rikonstruksion shkolles 9-vjeçare,fshati Gostivisht,Komuna Qender E 2,593,770              2,593,769              
498 11 2498001 Komuna Vithkuq (1515) B1 09120 231 1515 M112077 Rikonstr shk CU Panarit, Komuna Vithkuq ,Korce (FZHR) 2,946,627              2,489,388              
499 11 2499001 Komuna Liqenas (1515) B1 09120 231 1515 M112078 Rikomstr shk CU Kallamës, Komuna Liqenas,Korce (FZHR) 908,768                 908,663                 
501 11 2501001 Komuna Vreshtas (1515) B1 09120 231 1515 M112074 Rikonstr shk 9-vjeç Vreshtas, Komuna Vreshtas,Korce (FZHR) 8,333,769              8,313,369              
501 11 2501001 Komuna Vreshtas (1515) B1 09120 231 1515 M112248 Ndertim kopesht I r Fshat Podgorie, Komuna Vreshtas 2,175,094              2,175,060              
502 11 2502001 Komuna Libonik (1515) B1 09120 231 1515 M112247 Rikomstruksion shk 9-vjeçare,Fshati Vashtem, Komuna Libonik 2,683,600              2,683,560              
503 11 2503001 Komuna Prig (1515) B1 09120 231 1515 M112073 Rikonstruksion  e  shkolles 9-vjecare Shqitas ,Komuna Pirg ,Korce (F 12,503,187            12,503,187            
504 11 2504001 Komuna Gore (1515) B1 09120 231 1515 M112149 Shkolla 9-vjrcare fshati Mesmal (FZHR) 5,344,320              5,343,120              
506 11 2506001 Komuna Voskop (1515) B1 09120 231 1515 M112249 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare Goskove , Komuna Voskop 1,897,782              1,873,681              
508 11 2508001 Komuna Mollaj (1515) B1 09120 231 1515 M112150 Rikonstruksion I shkolles 9- vjecare Pulahe, Komuna Mollaj (FZHR) 13,115,610            13,104,510            
531 11 2531001 Komuna Kozare (0217) B1 09120 231 0217 M112026 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Gegë,Komuna Kozare,Kucove (FZH 6,376,968              6,376,968              
531 11 2531001 Komuna Kozare (0217) B1 09120 231 0217 M112216 Rikonstruksion shk 9-vj Zdrave, Komuna Kozare 2,461,433              2,422,242              
540 11 2540001 Komuna Malzi (1818) B1 09120 231 1818 M111603 Rikonstruksion shkolle mesme bashkuar Fshati Shemri Komuna Malz 422,758                 422,758                 
542 11 2542001 Komuna Ujemisht (1818) B1 09120 231 1818 M112039 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare Lusen ,Komuna Ujmisht, Kukes ( 3,600,026              3,600,000              
543 11 2543001 Komuna Terthore (1818) B1 09120 231 1818 M112257 Rikonstruksion shk 9-vjeç Pobreg, Komuna Terthore 3,092,778              3,092,778              
545 11 2545001 Komuna Orgjost (1818) B1 09120 231 1818 M112152 Ndertim I shkolles 9-vjecare Fshati Orgjost, Komuna Zapod (FZHR) 4,695,502              4,689,238              
545 11 2545001 Komuna Orgjost (1818) B1 09120 231 1818 M112258 Ndertim shk 9-vjeç  Fshati Orgjost faza II, Komuna Zapod 3,311,852              3,311,840              
548 11 2548001 Komuna Bushtrice (1818) B1 09120 231 1818 M112042 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare Vile ,Komuna Bushtrice,Kukes (F 7,096,801              7,094,107              
549 11 2549001 Komuna Surroj (1818) B1 09120 231 1818 M112297 Ndertim shk 9-vjeç  Fshati Qinamak, Komuna Surroj 3,372,713              3,372,713              
552 11 2552001 Komuna Kalis (1818) B1 09120 231 1818 M112256 Rikonstruksion shk 9-vjeç fshati Kalis, Komuna Kalis 2,284,492              2,284,200              
553 11 2553001 Komuna Gryke E Cajes (1818) B1 09120 231 1818 M112298 Rikonstruksioni shkolles 9-vjecare Shkinak 1,591,084              1,591,056              
560 11 2560001 Komuna Milot (2019) B1 09120 231 2019 M112263 Ndertim kopesht femijesh Milot, Komuna Milot 2,401,153              2,361,019              
562 11 2562001 Komuna Fushe Kuqe (2019) B1 09120 231 2019 M112265 Ndertimi i shkolles se re 9-vjeçare Adriatik,Kumuna Fushe Kuqe 1,233,525              1,233,525              
570 11 2570001 Komuna Zejmen (2020) B1 09120 231 2020 M112096 Rikonstr shk 9-vjeç Pllane, Komuna Zejmen, Lezhe (FZHR) 9,090,394              8,587,714              
571 11 2571001 Komuna Shenkoll (2020) B1 09120 231 2020 M112091 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare Rrile,Komuna Shenkoll,Mirdite (F 10,925,456            10,925,063            
577 11 2577001 Komuna Dajc (2020) B1 09120 231 2020 M112092 Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare Mabe ,Komuna Dajç, (FZHR) 19,543,979            19,541,042            
577 11 2577001 Komuna Dajc (2020) B1 09120 231 2020 M112299 Rikonstruksioni I shkolles se mesme te bashkuar Dajc 2,798,914              2,798,914              
578 11 2578001 Komuna Blinisht (2020) B1 09120 231 2020 M112267 Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare Blinisht 2,623,631              2,623,631              
586 11 2586001 Komuna Qukes (0821) B1 09120 231 0821 M112048 Ndertim  2 kate shk 9-vj Dritaj, Komuna Qukës ,Librazhd (FZHR) 18,656,298            18,300,455            
588 11 2588001 Komuna Hotolisht (0821) B1 09120 231 0821 M112230 Rikonstruksioni I shkolles 9-vjeçare fshati Dardhe 1,654,886              1,600,000              
589 11 2589001 Komuna Polis (0821) B1 09120 231 0821 M112059 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Polis -Sheh, Komuna Polis,Librazhd 835,535                 835,535                 
589 11 2589001 Komuna Polis (0821) B1 09120 231 0821 M112233 Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare Polis Gurshpate 2,550,978              2,550,976              
591 11 2591001 Komuna Lunik (0821) B1 09120 231 0821 M112050 Ndertim shkolle e re 9-vjecare Fshati Prevalle, Komuna Lunik,Librazh 10,132,578            10,132,578            
592 11 2592001 Komuna Orenje (0821) B1 09120 231 0821 M112058 Ndertimi I shkolles CU Rinas,Komuna Orenje,Librazhd (FZHR) 1,743,907              1,743,907              
592 11 2592001 Komuna Orenje (0821) B1 09120 231 0821 M112228 Rikonstruksion banj. shk.9-vec.Funare, Komuna Orenjë 1,590,191              1,578,242              
604 11 2604001 Komuna Karbunare (0922) B1 09120 231 0922 M112105 Rikonstruksion I shkolles CU fshati Balaj,Komuna Karbunare, Lushnj 1,566,246              1,566,246              
607 11 2607001 Komuna Bubullime (0922) B1 09120 231 0922 M112293 Rikonstr shk. E mesme e bashkuar"DH.Mino", Komuna Bubullime 2,383,059              2,383,000              
608 11 2608001 Komuna Kolonje (0922) B1 09120 231 0922 M112102 Rikonstruksion I kopshtit te fshatit Kolonje, Komuna Kolonje, Lushnj 3,639,962              3,632,701              
613 11 2613001 Komuna Terbuf (0922) B1 09120 231 0922 M112294 Rikonstruksion dhe shtese e shkolles se mesme te bashkuar Cerme Sek 2,683,135              2,656,358              
627 11 2627001 Komuna Kastrat (3323) B1 09120 231 3323 M111513 Rikonstruksioni I shkolles 9 vjecare Bajze Komuna Kastrat Malesi e M 3,082,038              3,081,251              



627 11 2627001 Komuna Kastrat (3323) B1 09120 231 3323 M112047 Shkolla 9-vjecare Gradec, Komuna Kastrat, Malesi e Madhe (FZHR) 5,716,100              5,713,885              
628 11 2628001 Komuna Shkrel (3323) B1 09120 231 3323 M112269 Rikonstruksion shk 9-vjec Vrrithe, Komuna Shkrel 2,250,000              2,250,000              
635 11 2635001 Komuna Fshat Ballsh (0924) B1 09120 231 0924 M112239 Rikonstruksion shk 9-vjeç fshati Visoke, Komuna Qender 2,401,801              2,401,801              
638 11 2638001 Komuna Fratar (0924) B1 09120 231 0924 M112240 Rikonstruksion shk 9-vjeç Bejar, Komuna Fratar 2,133,270              2,133,270              
641 11 2641001 Komuna Ngracan (0924) B1 09120 231 0924 M112099 Rikonstr shk 9-vjeç Ngraçan, Komuna Ngraçan (FZHR) 11,683,833            11,683,833            
648 11 2648001 Komuna Rukaj (0625) B1 09120 231 0625 M112032 Rikonstruksion shkolla CU  fshati Rukaj ,Komuna Rukaj, Mat (FZHR 4,713,700              4,711,409              
648 11 2648001 Komuna Rukaj (0625) B1 09120 231 0625 M112222 Rikonstruksion I shkolles Bruç,Komuna Rukaj 2,166,395              -                         
650 11 2650001 Komuna Macukull (0625) B1 09120 231 0625 M112209 Rikonstruksion i çatisë së shkollës 9-vjeçare Macukull, Komuna Macu 3,810,113              3,800,712              
652 11 2652001 Komuna Suc (0625) B1 09120 231 0625 M112221 Ndertim shkolle 9-vjeçare dhe kopsht Kurdari, Komuna Suc 1,700,000              1,699,987              
655 11 2655001 Komuna Xiber (0625) B1 09120 231 0625 M112031 Ndertim shkolla 9-vjecare Xiber Kete ,Komuna Xiber,Mat (FZHR) 21,133,084            21,133,084            
655 11 2655001 Komuna Xiber (0625) B1 09120 231 0625 M112033 Rik shk CU Xiber-Muriz, Komuna Xibër,Mat (FZHR) 6,231,768              6,228,255              
667 11 2667001 Komuna Orosh (2026) B1 09120 231 2026 M112093 Ndert çatie shk 9-vjec Grykë Orosh, Komuna Orosh,Mirdite (FZHR) 4,311,169              4,311,169              
669 11 2669001 Komuna Kthelle (2026) B1 09120 231 2026 M112268 Rikonstruksion I pjesshem I shkolles Tharri, Komuna Kthjelle 532,489                 517,922                 
680 11 2680001 Komuna Gjocaj (0827) B1 09120 231 0827 M112051 Ndertim shkolle 9-vjecare ,6 klasa +kopsht Vashaj,Komuna Gjocaj ,P 5,889,592              5,889,592              
681 11 2681001 Komuna Karine (0827) B1 09120 231 0827 M112060 Rrethim +sistemim shkolla 9-vjecare Karine, Komuna Karine,Peqin (F 487,116                 487,116                 
682 11 2682001 Komuna Pajove (0827) B1 09120 231 0827 M112231 Rikonstruksion +rrethim +sistemim te shkolles 9-vjecare Pajove, Kom 2,280,000              2,280,000              
683 11 2683001 Komuna Perparim (0827) B1 09120 231 0827 M112053 Ndertim shkolla 9-vjecare Arven, Komuna Perparim, Peqin (FZHR) 4,214,367              4,125,551              
690 11 2690001 Komuna Carcove (1128) B1 09120 231 1128 M112243 Rikonstruksion shkolles 9-vjecare Iljare, Komuna Çarshove 1,846,247              1,846,247              
693 11 2693001 Komuna Suke (1128) B1 09120 231 1128 M112244 Ndertim Kopshti femijesh fshati Suke,Komuna Suke 2,249,452              2,249,424              
697 11 2697001 Komuna Petran (1128) B1 09120 231 1128 M112242 Rikonstruksion shkolles 9-vjecare Petran, Komuna Petran 2,130,077              2,130,072              
700 11 2700001 Komuna Bucimas (1529) B1 09120 231 1529 M112075 Rikonstr shk 9-vjeç " Sheme Mahmutllari" Fshati Remenj ,Komuna B 5,644,203              5,643,302              
700 11 2700001 Komuna Bucimas (1529) B1 09120 231 1529 M112251 Ndertim shkolla 9-vjecare Verdove,Komuna Buçimas,Pogradec 2,690,554              2,687,700              
704 11 2704001 Komuna Trebinje (1529) B1 09120 231 1529 M112253 Rikonstruksion i shkolles se mesme te bashkuar Trebinjë, Komuna Tr 1,533,428              1,520,520              
715 11 2715001 Komuna Qerret (3330) B1 09120 231 3330 M112044 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare e bashkuar Luf,Komuna Qerret, Puk 17,541,674            17,539,165            
716 11 2716001 Komuna Qelez (3330) B1 09120 231 3330 M112272 Rikonstruksion i  shk mesme bashkuar "8 dhjetori" Qelez 2,940,000              2,935,032              
718 11 2718001 Komuna Gojan I Madh (Gjegjan)(3330) B1 09120 231 3330 M112270 Rikonstruksion i god.te shk mes.bashkuar dhe amb.sportive Gjegjan, P 2,547,074              2,547,074              
719 11 2719001 Komuna Fierze (3330) B1 09120 231 3330 M112045 Ndertim shkolla 9-vjecare Aprripe Guri,Komuna Fierze, Puke (FZHR 6,606,818              6,456,401              
720 11 2720001 Komuna Iballe (3330) B1 09120 231 3330 M112273 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Berishe 1,875,540              1,875,540              
735 11 2735001 Komuna Markat (3731) B1 09120 231 3731 M112281 Rikonstruksion shkolles 9-vjeçare Janjar, Komuna Markat 2,576,100              2,499,934              
746 11 2746001 Komuna Zhepe (0232) B1 09120 231 0232 M112215 Rikonstruksion shkolle 9-vjecare Zhepe, Komuna Zhepe 1,500,000              1,500,000              
759 11 2759001 Komuna Shllak (3333) B1 09120 231 3333 M112274 Ndertim shk 9-vjeçare ne Koder Nikaj Shllak,Komuna Shllak 2,272,643              2,271,451              
760 11 2760001 Komuna Guri I Zi (3333) B1 09120 231 3333 M111893 Ndertim I shkolles 9 - vjeçare dhe kopshti Vukatane, Komuna Guri I Z 191,042                 -                         
764 11 2764001 Komuna Bushat (3333) B1 09120 231 3333 M112275 Ndertim kopshti dhe sist,amb.jashtme te shk.mes.bashk"Gjon Ndoci", 3,420,333              3,420,333              
765 11 2765001 Komuna Berdice (3333) B1 09120 231 3333 M112046 Rikonstr shk 9-vjeç fshati Berdice e Madhe,Komuna Berdice ,Shkode 10,660,020            10,659,720            
780 11 2780001 Komuna Qender (1134) B1 09120 231 1134 M112064 Rikonstr shk 9-vjec Dukaj, Komuna Qender Tepelenë (FZHR) 5,197,253              5,197,253              
782 11 2782001 Komuna Krahes (1134) B1 09120 231 1134 M112245 Sistem ngrohje shk mesm bashkuar "A. Alushi", Kom Krahës 2,633,700              2,633,700              
787 11 2787001 Komuna Lopez (1134) B1 09120 231 1134 M112295 Rikonstr shk 9-vjec Sinanaj, Komuna Lopez, Tepelene 2,314,405              2,314,405              
796 11 2796001 Komuna Berzhide (3535) B1 09120 231 3535 M112279 Ndertimi i shkolles 9-vjecare fshati Mihajas 3,265,607              -                         
797 11 2797001 Komuna Baldushk (3535) B1 09120 231 3535 M112087 Rik+shtese shk 9-vjecare  Kocaj, Komuna Baldushk,Tirane (FZHR) 21,438,932            21,438,932            
800 11 2800001 Komuna Dajt (3535) B1 09120 231 3535 M111982 Supervizim kolaudim Ndertimi I shkolles 9-vjecare lagje Qesarake , K 746,852                 264,849                 
803 11 2803001 Komuna Ndroq (3535) B1 09120 231 3535 M112277 Mur rreth.dhe sist.I jasht. te shk. "Sadi Nuri" e "Bashkim Berisha", Ko 1,836,497              1,836,494              
804 11 2804001 Komuna Preze (3535) B1 09120 231 3535 M111176 Ndertim shkolla 9 vjecare Fushe Preze, Komuna Fushe Preze, Tirane 2,914,064              2,914,064              
804 11 2804001 Komuna Preze (3535) B1 09120 231 3535 M112304 Ndertim kopshti 2 kate fshati Gjec Koder, Komuna Preze 1,445,328              1,445,328              
805 11 2805001 Komuna Zall Here (3535) B1 09120 231 3535 M112088 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Drithas Kasalle,Komuna Zallher, Tir 10,859,237            10,859,237            
807 11 2807001 Komuna Paskuqan (3535) B1 09120 231 3535 M111883 Ndertimi I shkolles 9-vjecare+ kopsht Babrru Koder e Kuqe, Komuna 311,642                 -                         
807 11 2807001 Komuna Paskuqan (3535) B7 09120 231 3535 M110202 Ndertimi i shkolles 9 vjecare Paskuqan, Tirane 133,343,069           133,343,069           
807 11 2807001 Komuna Paskuqan (3535) B7 09120 231 3535 M112168 Pajisje per shkollen 9 vjecare Paskuqan, Tirane (Projekti CBA) 9,471,720              9,471,720              
811 11 2811001 Komuna Sauk(Farke) (3535) B1 09120 231 3535 M112086 Ndertimi I shkolles 9-vjecare Komuna Farke ,Tirane (FZHR) 40,992,686            40,992,516            



820 11 2820001 Komuna Tropoje (1836) B1 09120 231 1836 M112041 Rik I murit rrethues dhe çatie,shk 9-vjec Kerrnaje ,Komuna Tropoje (F 1,250,669              1,249,524              
821 11 2821001 Komuna Bytyc (1836) B1 09120 231 1836 M112259 Ndertim çatie shk se bashkuar Zogaj, Komuna Bytyç 1,085,975              1,085,975              
821 11 2821001 Komuna Bytyc (1836) B1 09120 231 1836 M112260 Ndertim çatie shk se bashkuar Pac, Komuna Bytyç 1,096,109              1,096,109              
822 11 2822001 Komuna Lekbibaj (1836) B1 09120 231 1836 M112261 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Tetaj, Komuna Lekbibaj emergjente 2,009,532              1,906,274              
822 11 2822001 Komuna Lekbibaj (1836) B1 09120 231 1836 M112262 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Btoshe, Komuna Lekbibaj 2,347,406              2,226,962              
835 11 2835001 Komuna Qender (3737) B1 09120 231 3737 M112286  Ndertim i shkolles 9-vjeçare Bestrove, Komuna Qender Vlore 2,077,325              -                         
837 11 2837001 Komuna Brataj (3737) B1 09120 231 3737 M112283 Rikonstruksion i shk 9-vjeçare fshati Mesaplik, Komuna Brataj Vlore 2,116,684              2,116,684              
843 11 2843001 Komuna Vllahine (3737) B1 09120 231 3737 M112284 Rikonstruksion shk 9-vjeçare Vllahine, Komuna Vllahine Vlore 1,465,590              1,465,590              
846 11 2846001 Komuna Armen (3737) B1 09120 231 3737 M112081 Rik shk 9-vjeç  Lubonje, Kom. Armen, Vlore (FZHR) 18,889,282            18,889,282            
846 11 2846001 Komuna Armen (3737) B1 09120 231 3737 M112083 Rik shk 9-vjeç  e Romsit, Kom. Armen,Vlore (FZHR) 6,901,080              6,901,080              

p 11 Arsimi i Mesem (i pergjithshem) 09230 0 0 792,485,000           764,045,638           
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M110237 Pajisje mobileri per laboratore, Arsimi i Mesem (i pergjithshem) 30,000,000            30,000,000            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M111268 Pajisje laboratorike, Arsimi mesem (Projekti Cilesi dhe barazi ne arsim 50,000                   -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M111270 Krijimi I laboratoreve virtuale per arsimin mesem  (Projekti Cilesi dhe 27,456,480            25,199,918            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M111811 Kabinete informatike Arsimi I mesem, Arsimi mesem (Projekti Cilesi 60,832,938            60,832,938            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M111820 Blerje e sistemit operativ, paketa softwere per menaxhimin e laborator 4,507,895              4,107,895              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M111821 Kompjuterizimi i sistemit te APRIAL-it 18,134,866            10,674,865            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112009 Kabinet informatik per shkollat e arsimit parauniversitar te pajisura m 4,050,834              -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112011 Pajisje shkollore per prezantimin e teknologjive interaktive, per mesim 9,899,992              9,899,992              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112163 Supervizim per objektet e reja ne Arsimin e mesem te pergjithshem  (P 1,120,000              1,120,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112176 Pajisje elektronike per ambientet e provimeve te shtetit dhe stafin e DP 8,500,000              8,500,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112177 Pajisje mobilje per ambientet e provimeve te shtetit Faza e dyte (Proje 2,495,000              2,495,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B7 09230 231 3535 M112331 Zhvillimi i nje sistemi kompj per profesionet e rregulluara AKP 6,900,000              6,269,614              
001 11 1011055 Agjensia Kombetare e provimeve te vleresimit (3535) B1 09230 231 3535 M112162 Rikonstruksion I Godines, mjediseve te brendshme te AKP 6,000,000              4,991,241              
001 11 1011055 Agjensia Kombetare e provimeve te vleresimit (3535) B7 09230 231 3535 M112176 Pajisje elektronike per ambientet e provimeve te shtetit dhe stafin e DP 2,000,000              2,000,000              
001 11 1011055 Agjensia Kombetare e provimeve te vleresimit (3535) B7 09230 231 3535 M112177 Pajisje mobilje per ambientet e provimeve te shtetit Faza e dyte (Proje 1,115,000              972,000                 
101 11 2101001 Bashkia Tirana (3535) B1 09230 231 3535 M112305 Rikonstruksion dhe shtesë në shkollën e mesme ¿Eqrem Çabej¿ 7,828,927              7,828,927              
102 11 2102001 Bashkia Berat (0202) B1 09230 231 0202 M112112 Rikonstruksion shkolla e mesme " Shyqyri Lakra  ",Bashkia Berat (FZ 18,963,088            18,958,852            
103 11 2103001 Bashkia Bulqize (0603) B1 09230 231 0603 M112318 Rikonstr shk mesme Bulqize, Bashkia Bulqizë 3,006,456              3,006,456              
106 11 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) B7 09230 231 0606 M110969 Ndertimi i shkolles e mesme, Peshkopi, Diber 121,303,855           121,303,855           
106 11 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) B7 09230 231 0606 M112174 Pajisje mobilerie shkolles se mesme, Peshkopi, Diber (Projekti CBA) 9,500,000              9,496,620              
107 11 2107001 Bashkia Durres (0707) B7 09230 231 0707 M112007 Ndertimi i shkolles e mesme,Kenete Durres (Projekti Cilesi dhe baraz 129,881,591           125,898,725           
107 11 2107001 Bashkia Durres (0707) B7 09230 231 0707 M112175 Pajisje mobilerie shkolles se mesme, Kenete, Durres (Projekti CBA) 3,500,000              -                         
111 11 2111001 Bashkia Fier (0909) B7 09230 231 0909 M110227 Ndertimi i shkolles mesme qytet Fier 399,679                 394,440                 
116 11 2116001 Bashkia Libohove (1111) B1 09230 231 1111 M112326 Rikonstruksion I shkolles se mesme "11 shkurti" Libohove 1,800,000              1,798,030              
122 11 2122001 Bashkia Korce (1515) B1 09230 231 1515 M112122 Rikonstruksion shkolla e mesme e pergjithshme Raqi Qirinxhi Korce 21,884,301            21,884,216            
123 11 2123001 Bashkia Kruje (0716) B1 09230 231 0716 M112322 Rikonstruksion shkolla e mesme Skenderbej, Kruje 2,265,391              2,198,640              
127 11 2127001 Bashkia Lezhe (2020) B7 09230 231 2020 M110226 Ndertimi i shkolles mesme qytet, Lezhe 10,744,024            10,546,028            
127 11 2127001 Bashkia Lezhe (2020) B7 09230 231 2020 M112144 Pajisje mobilierie shkolles se mesme qytet, Lezhe (Projekti CBA) 9,446,040              9,446,040              
131 11 2131001 Bashkia Ballsh (0924) B7 09230 231 0924 M110971 Ndertimi i shkolles e mesme, Ballsh, Mallakaster 14,469,870            14,469,870            
131 11 2131001 Bashkia Ballsh (0924) B7 09230 231 0924 M112146 Pajisje mobilierie shkolles se mesme, Ballsh, Mallakaster (Projekti CB 9,483,936              9,483,936              
132 11 2132001 Bashkia Burrel (0625) B1 09230 231 0625 M112321 Rikonstruksion i shkolles "Ilia Qiqi"Burrel, Bashkia Burrel 1,500,000              -                         
134 11 2134001 Bashkia Peqin (0827) B1 09230 231 0827 M112325 Rikonstruksion +shtese shk mesme "Z. Magani", Bashkia Peqin 3,252,618              3,252,618              
139 11 2139001 Bashkia Corovode (0232) B1 09230 231 0232 M112110 Rikonstruksion i shkolles mesme Çorovode, Bashkia Çorovode, Skrap 10,338,191            10,338,191            
139 11 2139001 Bashkia Corovode (0232) B1 09230 231 0232 M112111 Rikonstruksion i konviktit te shkolles se mesme Çorovode, Bashkia Ç 1,574,633              1,574,080              
141 11 2141001 Bashkia Shkoder (3333) B1 09230 231 3333 M112329 Rikonstruksion shk mesme "28 Nentori", Bashkia Shkoder 3,504,882              3,504,882              
157 11 2157001 Bashkia Vau Dejes (3333) B1 09230 231 3333 M112328 Sistemim teritori  i shk mesme Mjede, Bashkia Vau Dejes 2,700,000              -                         
159 11 2159001 Bashkia Selenice (3737) B1 09230 231 3737 M112124 Rikonstruksion  I shkolles se mesme Hajredin Beqari Selenice ,Bashk 3,689,964              3,689,706              



305 11 2305001 Komuna Lumas (0202) B1 09230 231 0202 M112316 Rik. Shk. se pergj. "Shefqet Shuaipi" Lumas, Komuna Lumas 2,157,651              2,157,651              
317 11 2317001 Komuna Ostren (0603) B1 09230 231 0603 M112317 Rikonstruksion catie shkolla Ostren i Madh 1,581,490              1,581,490              
352 11 2352001 Komuna Sllove (0606) B1 09230 231 0606 M112114 Rikonstr shk mesme Sllovë, Komuna Sllovë, Diber (FZHR) 3,107,902              3,064,860              
383 11 2383001 Komuna Gostime (0808) B1 09230 231 0808 M112324 Rikonstruksioni dhe ndertim palestre I shkolles se mesme Gostime 3,401,303              3,401,303              
393 11 2393001 Komuna Mollas (0808) B1 09230 231 0808 M112323 Ndertim shk mesme "Osman Gjini", Komuna Mollas Elbasan 5,033,769              5,033,769              
500 11 2500001 Komuna Pojan (1515) B1 09230 231 1515 M112327 Rikonstruksion dhe shtese anesore shkolla e mesme Zvezde, Komuna 2,766,038              2,766,038              
531 11 2531001 Komuna Kozare (0217) B1 09230 231 0217 M112113 Rikonstruksion Shkolla e bashkuar Havaleas,Komuna Kozare,Kucove 5,530,099              5,494,200              
577 11 2577001 Komuna Dajc (2020) B1 09230 231 2020 M112126 Rikonstr shk se mesme te bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gjader, Komun 17,179,263            17,179,263            
592 11 2592001 Komuna Orenje (0821) B1 09230 231 0821 M112319 Rikonstr shk mesme Orenje, Komuna Orenjë 2,078,884              1,974,940              
605 11 2605001 Komuna Allkaj (0922) B1 09230 231 0922 M112128 Rikonstruksioni i shkolles se mesme te bashkuar Allkaj, Komuna Allk 16,429,909            16,429,909            
760 11 2760001 Komuna Guri I Zi (3333) B1 09230 231 3333 M112119 Rikonstruksion total shkolla e mesme Gur i Zi ,Komuna Gur i Zi, Shk 11,154,644            11,154,644            
764 11 2764001 Komuna Bushat (3333) B1 09230 231 3333 M112121 Rik + shtese shkolal e mesme bashkuar "Barbullush" , Komuna Busha 53,746,653            53,495,229            
795 11 2795001 Komuna Petrele (3535) B1 09230 231 3535 M112125 Ndert shkolla e mesme Mullet, Komuna Petrelë,Tirane (FZHR) 49,911,206            49,874,470            
809 11 2809001 Komuna Kashar (3535) B1 09230 231 3535 M112320 Palest+ngroh+sistemim shk mes Katund Ri, Kom Kashar, 1,903,200              1,903,134              
820 11 2820001 Komuna Tropoje (1836) B1 09230 231 1836 M112115 Rik shk mesme Tropoje, Komuna Tropojë (FZHR) 28,393,185            28,387,888            
823 11 2823001 Komuna Fierze (1836) B1 09230 231 1836 M112116 Rikonstruksion shkolla e mesme e bashkuar Fierze,Komuna Fierze Tr 8,144,302              8,144,298              
826 11 2826001 Komuna Llugaj (1836) B1 09230 231 1836 M112118 Rik i palestres se shk se mesme te bashkuar Llugaj  Komuna Llugaj,T 912,837                 912,763                 
841 11 2841001 Komuna Shushice (3737) B1 09230 231 3737 M112123 Rikonstruksion shkolla e mesme Llakatund, Komuna Shushice, Vlore 4,952,214              4,952,214              

p 11 Arsimi i  Mesem (profesional) 09240 0 0 0 294,742,000           191,628,436           
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111271 Granti konkurues 2009 per konvikte 32,652,841            -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111915 Krijimi I laboratoreve te shkencave sipas profesioneve 15,000,000            -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111916 Krijimi I laboratoreve te Informatikes 15,000,000            -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111917 Pajisje mobileri per laboratore 15,000,000            15,000,000            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111918 Pajisje teknologjike 8,000,000              -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M111919 Krijimi I laboratoreve virtual 3,000,000              -                         
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M112154 Pajisje shkollore per shklollen e Marqinetit (projekti IPA) 5,000,000              5,000,000              
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B1 09240 231 3535 M112332 Pajisje mobilerie per shkollat e arsimit parauniversitar 10,622,714            10,622,714            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B4 09240 231 3535 M111279 Projekti IPA Komisioni Europian 74,206,071            48,417,428            
001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B4 09240 231 3535 M111819 Projekte te vogla te huaja ne ndihme te shkollave profesionakle TVSH 10,000,000            7,051,576              
001 11 1011015 Drejtoria Arsimore Korce (1515) B1 09240 231 1515 M111911 Rik shk.Teknike Isuf Gjata Korce, Bashkia Korce 1,024,760              1,023,740              
001 11 1011015 Drejtoria Arsimore Korce (1515) B1 09240 231 1515 M111912 Rik shk e agrobiznesit Korce Bashkia Korce 872,800                 871,816                 
001 11 1011015 Drejtoria Arsimore Korce (1515) B1 09240 231 1515 M112129 Rikonstruksion shkolla teknologjike elektrike Korce ,Bashkia Korce ( 1,916,225              1,908,648              
001 11 1011035 Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535) B1 09240 231 3535 M110287 Rik shk mesme H.Turizmi Tirane (detyrim) 1,251,918              1,190,190              
001 11 1011035 Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535) B1 09240 231 3535 M111220 Rikonstruksion I shkolles se mesme Gjuheve te Huaja Tirane 7,242,011              7,242,011              
001 11 1011035 Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535) B1 09240 231 3535 M111910 Rikonstruksion shkolla e ndertimit  Tirane, Bashkia Tirane 47,602,440            47,201,146            
001 11 1011035 Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535) B1 09240 231 3535 M112147 Rikonstruksion catie shkolla teknike ekonomike Tirane 10,000,000            10,000,000            
001 11 1011035 Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535) B1 09240 231 3535 M112148 Supervizim Rikonstruksion catie shkolla teknike ekonomike Tirane 300,000                 235,927                 
001 11 1011038 Drejtoria Arsimore Vlore (3737) B1 09240 231 3737 M111303 Rikonstruksion i shkollës mesme te muzikës "N.Frashëri" Vlore 15,326,000            15,326,000            
115 11 2115001 Bashkia Gjirokaster (1111) B1 09240 231 1111 M112330 Hidroizolim i taraces se oficines se shk.industr."Thoma Papapano" Gj 724,220                 537,240                 
764 11 2764001 Komuna Bushat (3333) B1 09240 231 3333 M112164 Ndertim konvikti per shkolle profesionale IPA 20,000,000            20,000,000            
p 11 Arsimi Universitar 09450 0 0 0 653,709,547           521,363,653           

001 11 1011001 Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (3535) B4 09450 231 3535 M112165 TVSH per projektet e huaja 7,000,000              -                         
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B1 09450 230 3535 M112017 Studim projektim kampusin e Universitetit te Tiranes (FZHR) 29,880,000            29,880,000            
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B1 09450 231 3535 M112016 Perfundim I objektit C, Fakulteti  i Shkencave te Natyres ,Universiteti 21,173,344            21,173,275            
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B1 09450 231 3535 M112311 Shtese ambientesh ne Universitetin e Tiranes (Korpusi i Universitetit t 30,346,430            -                         
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B1 09450 231 3535 M112312 Rikonstruksion i Godines se NPVU-se 12,558,900            12,558,434            
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112182 Pajisje per mësimdhëniet për kurset Master (MSc) dhe të Doktoraturës 7,901,000              7,900,800              
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112183 Krijimi i laboratorit të "Metodave të Studimit të strukturës së lëndës" 7,920,000              7,920,000              



001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112185 Ngritja cilësore e infrastrukturës kërkimore-shkencore dhe pajisja e La 7,665,000              7,649,280              
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112187 Kabineti didaktiko-mësimor/shkencor  i trajtimit të emergjencave kard 5,520,000              5,518,800              
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112188 Pajisja e laboratorit kerkimor e didaktik te Deges se Stomatologjise (P 6,412,000              6,411,647              
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112197 Laborator didaktiko mësimor /shkencor i Imunohistokimisë (Projekti C 7,240,000              7,237,200              
001 11 1011039 Universiteti i Tiranes (3535) B7 09450 231 3535 M112202 Pajisja e FGJH me laborator perkthimi dhe interpretimi simultan dhe k 7,246,000              7,245,986              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B1 09450 231 3535 M112314 Shtesa e godines se Universitetit Politeknik Tirane 23,794,064            -                         
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M111868 Pajisja e laboratorit te optikes Bio-Mjekesore  2,951,417              2,951,417              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112179 Ngritja e laboratorit të matjes së moshës absolute të shkëmbinjve me m 10,000,000            9,983,100              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112181 Modernizimi i Laboratorit Kërkimor dhe Didaktik Për Automatizimin 8,000,000              -                         
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112184 Ngritja e laboratorit te gjeofizikes se aplikuar si baze per studime kerk 8,650,000              8,640,000              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112191 Pajisje per vleresimin e erozionit bregdetar dhe monitorimin e parame 8,000,000              8,000,000              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112192 Mbështetje me pajisje për diplomat e nivelit të parë, të dytë dhe të tret 7,180,000              7,176,000              
001 11 1011040 Universiteti Politeknik (3535) B7 09450 231 3535 M112196 Përmiresimi dhe fuqizimi i Departamentit të Elektronikës dhe Telekom 8,000,000              7,949,940              
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B1 09450 231 3535 M111533 Shtese godine fakulteti I Ekonomise dhe Agrobiznesit Universiteti Bu 13,607,301            13,607,301            
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B1 09450 231 3535 M112019 Rikonstruksion i rrjetit hidrik të godinave në UBT (FZHR) 951,650                 951,650                 
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B7 09450 231 3535 M112186 Ngritja e laboratorit didaktiko-kerkimor ne patologji dhe perdorimi i m 8,000,000              7,953,600              
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B7 09450 231 3535 M112194 Ngritja e kapaciteteve dhe infrastruktures se laboratorit per analizen e 8,400,000              8,398,800              
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B7 09450 231 3535 M112205 Laborator i bioteknologjise ne krijimin e nje materiali bimor cilesor pe 1,452,600              1,452,600              
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B7 09450 231 3535 M112206 Pajisja e laboratoreve mesimore - kerkimore shkencore te  Mekanizim 8,050,000              8,049,534              
001 11 1011041 Universiteti Bujqesor (3535) B7 09450 231 3535 M112207 Laborator per finance-kontabilitetin (Projekti CBA) 6,552,000              6,347,900              
001 11 1011046 Universiteti Korce (1515) B1 09450 231 1515 M112315 Perfundimi i rikonstruksionit te ambienteve te godines se ish-shtabit te 7,198,296              7,198,296              
001 11 1011046 Universiteti Korce (1515) B7 09450 231 1515 M111871 Ngritja e laboratorit te informatikes prane fakultetit te ekonomise ne F 2,449,900              2,449,900              
001 11 1011046 Universiteti Korce (1515) B7 09450 231 1515 M112178 Ngritja e laboratorit të analizave të tokës dhe të bimëve pranë Fakultet 7,100,000              7,047,630              
001 11 1011046 Universiteti Korce (1515) B7 09450 231 1515 M112180 Laborator për fonetikën eksperimentale dhe patologjinë e të folurit (Pr 4,000,000              3,998,400              
001 11 1011046 Universiteti Korce (1515) B7 09450 231 1515 M112190 Ngritja e laboratorit të fizikes prane Fakultetit  te Mesuesise ne  Unive 6,604,006              6,559,200              
001 11 1011047 Akademia e Arteve (3535) B1 09450 231 3535 M112309 Rikonstruksion i lektoriumit te Akademise se Arteve 2,308,500              2,308,500              
001 11 1011047 Akademia e Arteve (3535) B7 09450 231 3535 M112198 Krijimi i Arkives Dixhitale ne Biblioteken e Akademise se Arteve (Pr 8,978,000              8,977,260              
001 11 1011047 Akademia e Arteve (3535) B7 09450 231 3535 M112201 Laboratori I regjistrimit muzikor - MUZ.AUDIO.LAB (Projekti CBA 5,604,000              5,603,994              
001 11 1011048 Akademia e Fiskultures (3535) B7 09450 231 3535 M112208 Laboratori i vleresimit funksional (Projekti CBA) 9,850,000              9,840,000              
001 11 1011050 Shtepia Botuese e Librit Universitar (3535) B1 09450 231 3535 M112310 Rikonstruksioni i ambienteve te Shtepise Botuese te Librit Universitar 2,500,000              2,486,470              
001 11 1011099 Universiteti "A. Xhuvani", Elbasan (0808) B1 09450 231 0808 M112306 Rikonstruksion i Fakultetit te infermerise(sistemim, ngr.int.tel.) dhe nd 14,471,600            14,471,600            
001 11 1011099 Universiteti "A. Xhuvani", Elbasan (0808) B7 09450 231 0808 M112203 Permiresimi (Upgrade) i rrjetit kompjuterik dhe zhvillimi i programit 7,305,000              7,304,400              
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B1 09450 231 3333 M112018 Ndertim Godine e re Fakulteti Ekonomik Univ. i Shkodrës (FZHR) 71,990,000            71,990,000            
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B1 09450 231 3333 M112307 Rikonstruksion godina e Fakultetit te Shkencave te Natyres 8,238,294              8,238,294              
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B7 09450 231 3333 M112193 Ngritja e laboratorëve të mësimdhënies në ciklin e parë dhe të dytë te 6,730,000              6,729,600              
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B7 09450 231 3333 M112199 Pajisjet ¿Video koference & e-Learning¿ (Projekti CBA) 7,573,000              7,572,564              
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B7 09450 231 3333 M112200 Kompletimi i laboratorit te Sistemeve Informative Gjeografike (GIS)¿ 7,164,000              7,163,520              
001 11 1011129 Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333) B7 09450 231 3333 M112204 Permiresimi i cilësisë së mësimdhënies dhe punës kërkimore ¿shkenco 7,590,000              7,587,600              
001 11 1011136 Univesriteti "I.Qemali", Vlore (3737) B7 09450 231 3737 M111878 Blerje pajisje "Didaktike akademike dhe kerkim-shkencor I informatiz 384,624                 384,624                 
001 11 1011136 Univesriteti "I.Qemali", Vlore (3737) B7 09450 231 3737 M112189 Pajisje dhe materiale laboratorike për laboratorin e Infermierisë bazë, 6,570,000              6,570,000              
001 11 1011136 Univesriteti "I.Qemali", Vlore (3737) B7 09450 231 3737 M112195 Laboratori për kërkime ekonomike dhe aplikime didaktike (Projekti C 4,500,000              4,339,200              
001 11 1011150 Universiteti Aleksander Moisiu (0707) B1 09450 231 0707 M112014 Godinë e re për universitetin e Durrësit (FZHR) 117,554,534           109,319,263           
001 11 1011150 Universiteti Aleksander Moisiu (0707) B1 09450 231 0707 M112015 Ndertimi i godines se Filialit te Peshkopise (FZHR) 5,585,435              5,585,435              
001 11 1011150 Universiteti Aleksander Moisiu (0707) B1 09450 231 0707 M112308 Ndertimi i nje godine te re universitare per Universitetin "Aleksander 35,500,000            -                         
001 11 1011153 Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3535) B1 09450 231 3535 M112313 Rikonstruksion i korpusit kryesor 16,508,652            -                         
001 11 1011160 Qendra Nderuniversitare e Sherbimeve te Rrjetit Tele B1 09450 231 3535 M112211 TVSH per projektet e rrjetit telematik 5,000,000              2,680,639              


